4885 Vesii prope Tremosine rep. 1754.

IVRICVS · TRIVMONIS
LIBERTVS · IVSSV · PATRONI

Gnocchi ms. p. 255 (inde Donat. 419, 4; Tiboni Tremosine p. 61).

4886 Mezzemae prope Tremosine in aedibus Hier. Rambottini.

.....
FILIS
ET SIT TIBI VIATOR

Tiboni Tremosine p. 60.
I num fuit FELICITER?

4887 Limone rep. 1661 AVER.; extra Limone sub cruce S. Iohannis Nepomuceni GNOCCHI; rep. Limone cum facta sunt fundamenta turris campanariae, a. 1787 translata in vicum S. Iohannis, deinde a. 1788 in aedes fratrum Patuzzi MICHELOTTI. Nunc Desenzani in collegio apud Bagattium IOLI LABUS. Ego neque Limoni repperi neque Desenzani.

PRIMIO · STAI
ARRVNTI · F · SIBI · ET
DVGIABAE · SEX · F · MA
TRI · ATESTATIAE · SEX
5 f. se CVNDAE · VXORI
et ATESTATIAE · PRIMV
LAE FILIAE
C · ATESTATI · QVARTI
ONI · VI NIRO · BRIX · ET
10 C · ATESTA I · QVINTO
FILIS · ET · · · · SVIS
DVGIABAE · · · · ·
VXORI · · · · ·
VIATOR · VALE
15 ET · TV

Habent Averoldus (misc. 4 f. 105 et apud Mur. ms. 17, 204, ed. 1273, 6), cui dedit Dugazzius descriptam ab amico; Maffei M. V. 192 emendavit quaedam; Gnocchi ms. p. 241 (inde Donat. 260, 2) non tam ex lapide quam ex Muratorio; Hier. Tartarotti in schedis bibl. Roveretanae et inde Gnesotti p. 263 imperfecte; Ioli cat. mus. f. 82; Labus *ant. mon. scop. in Brescia* p. 90 qui vidit (inde Tiboni Tremosine p. 49).

1 .. RIMIO Ioli. — STAI... Mich. — 2 ARRVNTIF Aver., ARRVNTIO Ioli altero exemplo pro ARRVNTI · F. — 3 DVGIABAE Aver. — F om. in lac. Mich. — 4 ATESTATIAE Av., MTI... STATIAE Mich., ATESTIAE Ioli, ET STATIAE Maff. — SEX Ioli, SE Av. Lab., ST Mich. — 5 ... CVNDAE Ioli, CVNDAE Av. Labus, .. VNDAE Mich. — 6 ... ESTATIAE Ioli, ... STATIAE Mich., ET · STATIAE Aver., ATESTATIAE Labus. — PRIMV rel. et Maff., PRIMVS Aver. — 7 sic Maff. Ioli Labus, .. LAL... FILIAE Mich., LAE FIL · IAP Aver. — 8 Q pro C Ioli. — ATBS · Aver. — TI pro ATI Ioli. — 9 BRITT ET Mich. — 10 G Aver., om. Ioli. — ATESTA Ioli, ATEST Av. Mich. — I ante QVINTO om. Ioli Lab. — 12. 13 sic Ioli, DVC... VAE (DVGIABAE Maff.) ... IX | VXORI Aver., DVCEMASE ... X... S | VXERE Mich. — 15 sic rel. et Maff., DET... TV Aver. — Gnocchii et Tartarotti exempla sprevi.

Ex nomine quod est *Atestas* formatur *Atestatia* ut *Maecenatia* ex eo quod est *Maecenas*.

XLVII. Val Bona. SABINI (Val Sabbia).

Fluvius qui nunc dicitur Chiese, olim *Clesus* (sic Ravennas 4, 36; *cleusis* Peutingerana errore librarii; Polybii autem 2, 32 Clusius omnino diversus est) oriundus in Valle Bona, quae nunc comprehenditur finibus Tirolensibus, transito lacu, qui nunc dicitur *lago d'Idro*, per vallem q. d. *Sabbia* pergit in planitiem Galliae Transpadanae. Nos hoc capite composuimus titulos repertos in vico Cimego Tiroliensi et Idri ad lacum et in valle Sabbia in vicis Savallo Preseglie Sabbio Odole Cecini Vobarno. Auctores cum de hac regione taceant, tituli nomen enuntiant gentis eius vel civitatis, a qua Sabbiae vallis nomen descendit, scilicet *Sabinorum*; nam *princeps Sabinorum* tituli n. 4893, reperti in ea ipsa valle Savalli, omnino sic explicandus est collato *principe Trumplinorum*

n. 4910. Praeterea nomen Idri antiquum fortasse comparet in n. 4891 ibidem prostante, quamquam *Edrani* vocabulum, quo titulus clauditur, nec lectionis certae est nec interpretationis. Denique *Voberna* nomen antiquum pagi adhuc dicti Voberno sive Boarno efficitur ex carmine n. 4905, in quo sic est: *finibus Italiae monumentum vidi Voberna*. — Condicio eorum, qui hos locos incolebant, similis fuerit necesse est Camunnorum et Trumplinorum, ut Sabinorum civitas et ipsa Euganeae originis Latineque iuris fuerit attributaque coloniae Brixianorum. Tribus ubi nominatur (n. 4902. 4903. 4904. 4905), Fabia est Brixianorum; reperitur etiam *praef. aedilic. pot. Brix.* (n. 4904) et *sexvir Aug. Brix.* (n. 4896).

4888 Cimego (Giudicaria) in ecclesia, unde delata est in vicum Vestone (Val Sabbia) in aedes Comparoni GNESOTTI. Ibidem collocant RELIQU.

D caput pueri M
L · PETRONIO · PRIM
IONI · ET · MENNIC
CIVSTICI · FILIAE · VX
5 ORI · PETRONIA · PRI
MI · GENIA · POSVIT
PARENTIBVS · SVIS
et capita duo TV

4889 Cimego (Giudicaria) pro gradu.

AAC ESDRI
a MBISASIVS
u. s. L · M

Gnesotti p. 27. 257; suppl. adscripta ad Roschmannum.
3 in. integrum facit Gnes.

4890 cippus. Idri in eccl. S. Mariae ad aquam benedictam CONT., item GNOCCHI, IOLI.

TI · CLAVDIVS
C · F · SIBI · ET
TERTVLLAE
SEXTI · FIL
5 VXORI · ET · SVIS
gubernaculum (?) vel gladius (?) intra coronam
malleus? intra coronam

Gnesotti p. 28. 258; cod. Michelotti (ms. bibl. Depaul. n. 980); suppl. adscripta syllogae ms. Roschmanni; Brognoli misc.; Aricius in suppl. ms. ad Arragonensem n. 475; Comparoni *Val Trompia e Val Sabbia* p. 328, eodem exemplo omnes.

Habent Continuator, scilicet Corsinianus n. 146 et Mediceus n. 228; Arragonensis ms. n. 227 = 425 fortasse ex lapide; Totti p. 84 n. 232; Rossi p. 306 (inde Mur. 1329, 12); Gnocchi ms. p. 239 qui vidit (inde Donat. 397, 9); Ioli mon. ant. 1826.

Vv. non divisit Comp. — 3 MENIC Gnes. Mich. Roschm. — 4 CIVSTICI plerique, CIAE TITI Roschm. ex perversa emendatione. — 5 ET post VXORI ins. Mich. Roschm. — 6 MICENIA traditur. — POSVI Gnes. Mich. Roschm. — 8 FI IV traditur.

1 T. Cors. Med. Tott. Arr. — 3 TERTVLLAI Cors. Med. Arr., TERTVLIAE Ioli. — 4 om. Cors. — SEXTI Med. Totti Arr. Ioli, SEX · reliqui.